Lisânü'l-ʿArab, "ğvs" md.; Mustafavî, *et-Taḥ- kıḳ*, XIV, 256-257; İbnü'l-Kelbî, *Kitâbü'l-Eşnâm* (nşr. Ahmed Zeki Paşa), Ankara 1969, s. 8, 32, 36; Taberî, *Câmiʿu'l-beḡân*, XXIX, 98-99; İbn Dü- reyde, *el-İştikâḳ*, s. 96, 153; Zemahşerî, *el-Keşşâf* (nşr. Âdil Ahmed Abdülmecvûd v.dğr.), Riyad 1418/ 1998, VI, 218; Yâkût, *Muʿcemü'l-büldân*, V, 439; Ebü'l-Fidâ İbn Kesîr, *Tefsîrü'l-Kurʿâni'l-ʿazîm* (nşr. Mustafa Seyyid Muhammed v.dğr.), Cize 1421/ 2000, XIV, 142-143; J. Wellhausen, *Rest ara- bischen Heidentums*, Berlin 1897, s. 19-22; A. Jeffery, *The Foreign Vocabulary of the Qurʿân*, Baroda 1938, s. 291-292; Elmalılı, *Hak Dini*, VIII, 355-356; T. Fahd, *Le panthéon de l'Arabie centrale à la veille de l'hégire*, Paris 1968, s.